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PARQUE SANTA ISABEL (RED ADSCRITA)
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LEYENDASÍMBOLO SUPERFICIE
COMPUTABLE

64.154,22 m² 59,20%

ZO
NAS

 VE
RDES

SJL-1 5.472,91 m²

1.194,59 m²

4.825,95 m²

11.493,45 m² 10,60%

DOTACIONAL APARCAMIENTO (AV) 10.547,08 m²  9,72%

CUADRO DE SUPERFICIES SECTOR RODALET

SJL-2

SJL-3

DOTACIONAL        INFR. URBANA (SID) 120,00 m² 0,11%

COEFIC IENTE EDIFICABILIDAD

1,000000
26.868,55

1,404348

6.515,72

23.855,88

14.278,63

5.077,23

TOTAL SECTOR 108.413,00 m² 100% 76.596,000,706520

DOTACIONAL RED VIARIA (RV) 22.188,25 m² 20,47%

VIARIO PEATONAL


